

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo **5x1000!**
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



OFFERTE IMPERDIBILI



Granarolo
Latte scremato/
parzialmente
scremato in bottiglia
1 lt

0,89€



Buoni Di Forno
Cornetti con granella
di zucchero 400 g

€ 4,48 al kg
1,79€



Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi

2,79€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 3 A GIOVEDÌ 12 SETTEMBRE 2024



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



RAGUSA Latte
TRIS Mozzarella
LATTE SICILIANO 100%

Genesi (Genovese)

3x100 g

€ 6,63 al kg

1,99€

Ragusa Latte Mozzarella tris 3x100 g



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 300 g

al kg € 8,50

€ 2,55



milk Focchi di latte con yogurt

100% Naturale*
->80% di grassi in yogurt
->Ricco di proteine

Milk Focchi di latte con yogurt 150 g

al kg € 6,60

€ 0,99



ORIGINAL PHILADELPHIA
Formaggio fresco e cremoso

Philadelphia Formaggio fresco classico 250 g

al kg € 10,36

€ 2,59



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

STRACCIATELLA
SOLO LATTE ITALIANO

SENZA LATISSO 60%

Borgo Magno Straciatella 200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

TERRABUONA
Mozzarella

Terrabuona Mozzarella 400 g

al kg € 6,48

€ 2,59



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Bay 400 g

fettine
di Formaggio Fuso

CLASSICHE

Bay Fettine di formaggio 400 g

al kg € 5,48

€ 2,19



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Formaggio a pasta filata

€ 6,85 al kg

1,85€

Terrabuona Formaggio a pasta filata 270 g



AMBROSI

Grana Padano FRESCO DI GRATTUGIA

60 g e

Ambrosi Grana Padano grattugiato D.O.P. 60 g

al kg € 13,17

€ 0,79



parmalat

YOGURT INTERO ALLA BANANA VELLUTATO

parmalat

YOGURT INTERO/magro vari gusti 2x125 g

al kg € 2,36

€ 0,59



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Marazur Salmone scozzese 100 g

€ 43,90 al kg

4,39€

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Maffei Selezione Chef pasta fresca vari tipi 700/900 g

al kg € 2,56/1,99

€ 1,79

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Borgo Magno Pasta fresca ripiena vari tipi 250 g

al kg € 7,16

€ 1,79

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Borgo Magno Salsiccia curva 250 g

al kg € 9,16

€ 2,29

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Christanell Pancetta affumicata/pepe trancio 200 g

al kg € 14,95

€ 2,99

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Bay wurstel pollo e tacchino 1000 g

€ 2,59

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Beretta Pancetta a cubetti affumicata/dolce 300 g

al kg € 9,97

€ 2,99

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Gran Terre LiberaMente prosciutto cotto/tacchino arrosto 110 g

al kg € 16,27

1,79€

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Sapori In Tavola Pesto/salsa/crema vari tipi/cacio e pepe 130 g

al kg € 13,77

€ 1,79

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Vallè Pasta sfoglia/brisée 230 g

al kg € 5,61

€ 1,29



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



lo sapevi che?
contiene buone quantità di ferro, fosforo, potassio e vitamine del gruppo B



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg
€ 8,90

Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso
al kg
€ 10,90



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg
€ 9,90



Président
Emmental francese
al kg
€ 9,90



Fontal
Frago al kg
€ 8,50



Latterie Riunite
Treccione
affumicato al kg
€ 12,90



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso
al kg
€ 24,90



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg
€ 29,90



Le Specialità
Del Casale
Salame napoli
al kg
€ 11,90



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg
€ 11,90



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Cosciotto di pollo

al kg
€ 2,99

lo sapevi che?

È prezioso per il metabolismo muscolare, rinforza il sistema immunitario e aiuta a migliorare il tono dell'umore



fatto da noi

Involtini di bovino adulto

al kg
€ 11,90

Fettine di fesa/noce/ossopiatto di bovino adulto

al kg
€ 12,50



formato **Conveniente**

Puntine/ Costate di suino al kg

€ 6,49



formato **Conveniente**

Fileni Spiedino fantasia al kg

€ 6,99



Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ 5,49



Straccetti di bovino alla pizzaiola al kg

€ 10,90



Amadori Cotoletta sottile 600 g

al kg € 6,65
€ 3,99



Fileni Hamburger di pollo e tacchino x4 400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



formato **Conveniente**

Amadori Bocconcini di pollo 1000 g

€ 6,99

Ortofrutta



Scarica la tua **Fidelity Card**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Contiene soprattutto vitamina A e C, che aiutano a rafforzare il sistema immunitario.



Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+1 gratis
€ 3,59
al kg € 5,98

Terravecchia
Mandorle
Sgusciate 500 g
€ 4,59
al kg € 9,18



Gustomanno
Aceto
bianco/rosso
pet 1 lt
€ 0,75

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Melone Giallo
al kg
€ 0,89

Zucca Gialla
al kg
€ 0,99

Uva Varietà Italia
vaschetta
1 kg
€ 1,89

TERRABUONA
Mele Royal
Gala cat I
cal 75/80
al kg
€ 1,29
NUOVO RACCOLTO



Lattuga
Lunga
al pezzo
€ 0,79



TERRABUONA
Funghi
champignon
vassoio
400 g
al kg € 3,98
€ 1,59
continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Pizzoli
Patate
pasta bianca
rete 1,5 kg
al kg € 1,33
€ 1,99
1,5 kg



Kiwi
sfusi al kg
€ 2,29



Melanzane
Viola al kg
€ 1,59



TERRABUONA
Rucola 100 g
al kg € 8,90
€ 0,89
continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Bontà di Stagione
PASSATO
ZUCCA e CAROTE
2 PORZIONI
A BASTA CONTENUTO IN QUANTO
PIÙ È PIÙ BUONO
FRIGORIFERO 4 MINUTI
al kg € 3,21
€ 1,99





Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti. È un pesce molto apprezzato in cucina per le carni sode, gustose e povere di lisce. Può essere cotto grigliato, al cartoccio o al sale.



Spigole
al kg
€ 9,50



condiziona l'operazione
prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Sugo Melanzane e Pesce Spada/
Sarde e Finocchietto
190 g
al kg € 9,21

€ 1,75



condiziona l'operazione
prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Sugo alle Vongole
190 g
al kg € 8,16

€ 1,55



Alici
al kg
€ 7,90



Sgombro
al kg
€ 7,90



Trota Salmonata
al kg
€ 9,90



Totani
decongelati
al kg
€ 9,50

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card

100% naturale
FROSTA
10 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO
Nuova panatura: più GUSTO e TANTO PESCE!
300g
#NoAlcolMolPer RISPETTARE TUTTO DA PESCA SOSTENIBILE
15 min 8 min
Frosta Bastoncini di merluzzo 300 g

€ 8,97 al kg

2,69€



Findus
Filetti di Merluzzo
360 g
al kg € 16,64

€ 5,99



Marazur
Filetti di platessa panati
300 g
al kg € 13,30

€ 3,99



Esca
Pronto Scoglio
al pomodoro
450 g
al kg € 8,64

€ 3,89



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g
al kg € 8,03

€ 2,89



Terrabuona
Funghi misti
con porcini
450 g
al kg € 4,20

€ 1,89



Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g
al kg € 3,53

€ 1,59



Mc Cain
Patate
Golden Long
750 g
al kg € 3,05

€ 2,29



La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g
al kg € 2,77

€ 2,49



Marazur
Paella
600 g

€ 4,82 al kg
2,89€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Gelati



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x 6 420 g

€ 6,88 al kg

2,89€



Valsoia
Gelato in vaschetta
vari tipi 400/500 g

al kg € 8,73/6,98

€ 3,49



Valle Dei Mulini
Gelato vari tipi
300 g

al kg € 12,30

€ 3,69



Algida
Fiori di fragola
x 8 408 g

al kg € 9,04

€ 3,69



Kit Kat
Cono
cacao/vaniglia
254/253 g

al kg € 11,77/11,82

€ 2,99



Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8X35 g

al kg € 9,61

€ 2,69



Bay Ice
8 sorbetti
di frutta
560 g

al kg € 4,98

€ 2,79



Algida
Cucciolone mini
270 g

al kg € 14,78

€ 3,99



Bay Ice
Gelato in vaschetta
vari gusti 500 g

al kg € 4,38

€ 2,19



Nuii
Stecchi x3
vari tipi
da 198 a 214 g

2,69€



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt **1,49€**
€ 0,12 al lt



Uliveto
Acqua
effervescente
naturale
1,5 lt
al lt € 0,26

€ 0,39



San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl
al lt € 0,33

€ 0,99



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl
al lt € 1,38

€ 0,69



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt
al lt € 0,53

€ 0,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Bevanda
isotonica
arancia/limone
1,5 lt
al lt € 0,86

€ 1,29



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



€ 0,63 al lt

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

0,79€



Blitz
Energy drink
classico/
senza zucchero
25 cl
al lt € 1,56

€ 0,39



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

**PREZZO FIDELITY
2,89€**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



Tuborg
Birra 66 cl

€ 1,67 al lt

1,10€



Martens
Birra 10° lattina
50 cl

al lt € 2,58

€ 1,29



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

al lt € 2,00

€ 1,98



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Vino
rosso/bianco
pet 2 lt

al lt € 1,45

€ 2,89



Zonin
Prosecco
Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl

al lt € 6,65

€ 4,99



Mateus
Vino
Rosé/Bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,92 al lt

3,69€



Le Rovole Bonarda-
Poggio dei Vigneti
Soave D.O.C./
La Calenzana Passerina-
Vigne del Sole M.Thurgau-
Il Roccolo Primitivo Salento
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Averna
Amaro
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Villapiana
Grappa
70 cl

al lt € 9,84

€ 6,89

Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/
Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€





Flora Riso Bell'insalata 100% italiano 1 kg

1,95€



De Cecco Pasta formati classici 1 kg

€1,29



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Borgo Magno Pasta integrale spaghetti/elicotidali/penne rigate 500 g

al kg € 1,90
€0,95



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno Sugo bolognese/amatriciana/salsiccia 400 g

al kg € 3,88
€1,55



Star Gran Ragù vari tipi 2x180 g

al kg € 7,19
€2,59



Mutti Polpa di pomodoro 3x400 g

PREZZO FIDELITY
€ 1,99 al kg
2,39€



Contorno Salsa di pomodorino ciliegino 33 cl

PREZZO FIDELITY
€ 3,00 al lt
0,99€



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno Pesto di pistacchio 190 g

al kg € 17,84
€3,39



Tigullio Star Pesto vari gusti 190/185 g

al kg € 10,47/10,76
€1,99

Gustomanno Passata di pomodoro 690 g

€ 1,29 al kg
0,89€



prezzi fermi



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

€ 9,96 al kg
2,69€



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29
€ 1,10



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

al kg € 22,17
€ 3,99



prezzi fermi

Marazur
Filetti di sgombero
all'olio di semi
di girasole/
naturale 90 g

al kg € 15,00
€ 1,35



Berni
Condiriso
originale/
light/tonno
3x300 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,99 al kg
4,49€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Giardiniera in
aceto di vino
520 g

al kg € 2,60
€ 1,35



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37
€ 1,79



Nostromo
Tonno all'olio di oliva
6x60 g

€ 13,03 al kg

4,69€



Pantaleo
Olio extra
verGINE di oliva
1 lt

PREZZO FIDELITY
8,99€



Giglio Oro
Olio di
semi di girasole
1 lt

€ 1,99



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card

prezzi fermi



Buoni Di Forno
Cornetti con
granella di
zucchero 400 g

€ 4,48 al kg

1,79€



Dolci Del Castello
Crostatine
albicocca/
ciliegia/cioccolato
240 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,96 al kg
1,19€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Buoni Di Forno
Frollini con
gocce di
cioccolato/
cacao e nocciole
700 g

al kg € 3,13

€ 2,19



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

al kg € 8,29

€ 1,99



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
200/220 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,95/7,23 al kg

1,59€



Kellogg's
Special K classic
450 g

al kg € 6,20

€ 2,79



Kellogg's
Choco krave
vari tipi
410/375 g

al kg € 7,29/7,97

€ 2,99



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g

al kg € 6,61

€ 1,09



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,40

€ 1,89



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ 3,40/2,98 al kg

1,19€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Colazione



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 2x250 g

€ 9,98 al kg

4,99€



Motta
Cialda bar kit
50 pz 350 g

al kg € 19,11

€ 6,69



Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite
vari tipi 315 g

al kg € 6,00

€ 1,89



Buoni
Di Forno
Maxi
hamburger
x4 300 g

al kg € 3,30

€ 0,99



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,39 al kg

1,79€



Gullón
Gallette
riso integrale
vari tipi e
grammature

PREZZO FIDELITY

1,39€



Pai
Chips trasparenti
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79

€ 2,59

Baby



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

al kg € 8,78

€ 0,79



Sterilgarda
Latte scremato/
parzialmente
scremato
in bottiglia 1 lt

0,89€



Igiene casa



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

1,25€



Cocolino
Ammorbidente
concentrato vari tipi
42 lavaggi

€ 1,99



Svelto
Piatti detersivo
piatti lemon
1,7 lt

€ 2,59



Ajax
Detersivo
pavimenti
classico
1,9 lt

€ 1,99



Ren
Carta casa
2 veli x4 rotoli

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 1,49



Napisan
Spray classico-limone/
Igienizzante
bagno classico/
Sgrassatore igienizzante
classico-limone
740/750 ml

PREZZO FIDELITY

1,99€



Sole
Fustone bianco
solare 52 lavaggi

PREZZO FIDELITY

5,99€



Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi

2,79€

Pet Food



Mucho Amor
Bocconi cane
pollo/manzo e
ortaggi 405 g

€ 0,69



Mucho Amor
Patè per gatto
manzo/pollo/
gamberetti
100 g

€ 0,45



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene persona



€ 3,98 al lt

**Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi 450 ml**

1,79€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera 500 ml

al lt € 2,38

€ 1,19



Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

al lt € 4,31

€ 3,49



Mentadent
Dentifricio P/
White System
classico/
carbone attivo/
alito puro/
microgranuli
75 ml

al lt € 21,20

€ 1,59



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ 2,89



Venus
Crema corpo
con acido ialuronico
e aloe vera
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al lt

1,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16

€ 1,29



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

**prezzi
fermi**

€ 1,25



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

PREZZO FIDELITY

1,59€



**prezzi
fermi**

Ren
Carta igienica
2 veli x12

3,99€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

TUTTO A

1,00€

ALCUNI ESEMPI





Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

SCATTO

TUTTO A
2,90 €
ALCUNI ESEMPI



MITAMA

Confezione
speciale

PACCO
5 pz

Mitama
Maxi quaderno x 5
varie fantasie

€ **2,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

09 **10** **11** **12**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Petto di pollo intero
al kg
€ 6,99



Banane
al kg
€ 0,89



Findus Pisellini Primavera 450 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,42 al kg
2,89€



Yoga Optimum succo pera/pesca 6x200 ml
PREZZO FIDELITY
€ 1,41 al lt
1,69€



Borbone Capsule A Modo Mio/ Nespresso miscela decisa x50 250/360 g
PREZZO FIDELITY
al kg 33,96/23,58
8,49€



CLASSE ENERGETICA **E**
Akai Lavastoviglie 12 coperti
PREZZO FIDELITY
199,00€

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmìa, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



Inquadra il QR Code e scarica la tua card **ADESSO!**



SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Caltanissetta

- Via Due Fontane **Due Fontane**
- Viale della Regione, 102

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzarino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
cielo

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **iPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Customaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.